お客様各位

平成２３年６月吉日

有限会社ベイアトランダ

ＩｎｔｅｒＭａｒｋ料金値下げのお知らせ

 拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は、ＩｎｔｅｒＭａｒｋをご利用いただきまして有り難うございます。

 ＩｎｔｅｒＭａｒｋのサービスを開始して、早１４年になりました。

 これも一重に、お客様のご支持の賜と感謝しております。

 この度、ＩｎｔｅｒＭａｒｋサービスの一部料金を変更することになりましたので

 お知らせいたします。

 別紙、ＩｎｔｅｒMａｒｋ価格表を参照して下さい。

価格変更対象サービス

                                   現行価格        新価格

ＴＮサーチ（結合称呼）    ３，１５０円 → 2，６００円

オールサーチ               ２，９５０円 → 2，０００円

アルサーチ（Ｓ）                 ８５０円 →   ５５０円

アルサーチ（Ｗ）             １，３００円 →    ５５０円

商品・役務名の検索           １，１００円 →    ４００円

ウオッチング／全体      １，０００円 →    ５００円

未登録称呼の提示            １，１００円  →    無 料

医薬医療承認品目の検索     ２，７００円  →    無 料

（消費税込み価格）

実施時期      平成２３年６月２１日から

  ＩｎｔｅｒＭａｒｋは、お客様のものであり、お客様がいつでも、気軽に、便利に、

使えるようにシステム開発を行っております。「こんなサービスをして欲しい」等の

  システム上のご要望等がありましたらお気軽にお申し付け下さい。

 社員一同誠意努力いたします。

 今後とも、ＩｎｔｅｒＭａｒｋをよろしくお願いいたします。

敬具